別記様式（第６条関係）
年　　月　　日

府中市防犯灯電灯料補助金交付申請書

府中市長　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　団体名称
代表者氏名
令和　年度府中市防犯灯電灯料補助事業について、補助金の交付を受けたいので、府中市防犯灯電灯料補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり書類を添付して申請します。

１　交付申請額(B)×1／4　　　　　　　　　　　円
２　補助対象経費(B)=(C)+(D)　　　　　　　　　　　　　　　円
一括払分(C)　　　　　　　円
　　　　　        各月払分　９月分×１２(D)　　　　　　　円
※第２号防犯灯は、班・組・その他団体などが設置・維持管理し、電気料金を支払っている一般公衆の利便に供する防犯灯に相違ありません。
３　添付書類
・一括前払の場合…一括前払分の電気料金領収書と内訳書のコピー
・各月払の場合……９月分の電気料金領収書と内訳書のコピー